

Financial Express 19/12/2025

WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

FINANCIAL EXPRESS

CORRIGENDUM TO THE AUCTION NOTICE DATED 17.11.2025 FOR INVITING EXPRESSIONS OF INTEREST TO SUBMIT BIDS FOR E-AUCTION PROCESS FOR SALE OF ASSETS OF RAM LAL ANEJA FOODS PRIVATE LIMITED- IN LIQUIDATION UNDER THE PROVISIONS OF INSOLVENCY AND BANKRUPTCY CODE, 2016

EXTENSION NOTICE FOR DATE OF SUBMISSION OF EOI AND E-AUCTION

This is with reference to the sale notice published in Financial Express and Punjabi Jagran on 17th November, 2025 to submit bids for sale of assets of Ram Lal Aneja Foods Private Limited (In Liquidation). In this regard, the SCC has decided to extend the dates of the EMD and date of E-Auction. The Liquidator of Ram Lal Aneja Foods Private Limited hereby notifies the following dates:-

S. No.	Particulars	As per Sale Notice dated 17.11.2025	Extended Dates
1.	Last Date for Submission of EMD	18.12.2025	24.12.2025
2.	Date of Auction	20.12.2025	26.12.2025

All other terms and conditions remain unchanged. Interested Applicants may refer to the Complete E-Auction Process Document and Corrigendum document containing details of terms and conditions of the E-Auction available on BAANKNET at <https://baanknet.com>. For assistance, bidders may contact the Baanknet Helpline at +91 82912 20220.

Sd/-

Mr. Deepak Thukral

Liquidator In the matter of Ram Lal Aneja Foods Private Limited

(Regn. No:- IBBI/IPA-002/IPN00182/2017-18/10453)

Address:- SCO- 818, First Floor, Above Yes Bank,

NAC, Manimajra, Chandigarh- 160101

E-mail ID: CIRP.RLAFOOD@GMAIL.COM

Mobile: +91- 9417496655

Date: 18.12.2025

Place: Chandigarh

ਰਾਮ ਲਾਲ ਅਨੇਜਾ ਫੂਡਜ਼ ਪ੍ਰਾਈਵੇਟ ਲਿਮਿਟਿਡ ਦੇ ਅਸਾਸਿਆਂ ਦੀ ਵਿਕਰੀ ਲਈ ਈ-ਨਿਲਾਮੀ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ ਲਈ ਬੋਲੀ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਨ ਲਈ ਰੁਚੀ ਦੇ ਪ੍ਰਗਟਾਵੇ ਨੂੰ ਸੱਦਾ ਦੇਣ ਲਈ ਮਿਤੀ 17.11.2025 ਦੇ ਨਿਲਾਮੀ ਨੋਟਿਸ ਦਾ ਸੋਧ ਪੱਤਰ- ਇਨਸੋਲਵੈਂਸੀ ਅਤੇ ਬੈਂਕਰਸਪਸੀ ਕੋਡ, 2016 ਦੀ ਵਿਵਸਥਾਵਾਂ ਤਹਿਤ ਲਿਕੁਇਡੇਸ਼ਨ ਵਿੱਚ

ਈਓਆਈ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਉਣ ਦੀ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਈ-ਨਿਲਾਮੀ ਲਈ ਐਕਸਟੈਂਸ਼ਨ ਨੋਟਿਸ

ਇਹ ਰਾਮ ਲਾਲ ਅਨੇਜਾ ਫੂਡਜ਼ ਪ੍ਰਾਈਵੇਟ ਲਿਮਿਟਿਡ (ਲਿਕੁਇਡੇਸ਼ਨ ਵਿੱਚ) ਦੇ ਅਸਾਸਿਆਂ ਦੀ ਵਿਕਰੀ ਲਈ ਬੋਲੀ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਨ ਲਈ 17 ਨਵੰਬਰ, 2025 ਨੂੰ ਫਾਇਨਾਂਸ਼ੀਅਲ ਐਕਸਪੋਜ਼ ਅਤੇ ਪੰਜਾਬੀ ਜਾਗਰਣ ਵਿੱਚ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ਿਤ ਵਿਕਰੀ ਨੋਟਿਸ ਦੇ ਹਵਾਲੇ ਨਾਲ ਹੈ। ਇਸ ਸਬੰਧ ਵਿੱਚ, ਐਸਸੀਐੱਮ ਨੇ ਈਐੱਮਡੀ ਦੀਆਂ ਮਿਤੀਆਂ ਅਤੇ ਈ-ਨਿਲਾਮੀ ਦੀ ਮਿਤੀ ਵਧਾਉਣ ਦਾ ਫੈਸਲਾ ਕੀਤਾ ਹੈ। ਰਾਮ ਲਾਲ ਅਨੇਜਾ ਫੂਡਜ਼ ਪ੍ਰਾਈਵੇਟ ਲਿਮਿਟਿਡ ਦੇ ਲਿਕੁਇਡੇਟਰ ਇਸ ਦੁਆਰਾ ਹੇਠ ਲਿਖੀਆਂ ਮਿਤੀਆਂ ਨੂੰ ਸੂਚਿਤ ਕਰਦੇ ਹਨ :-

ਲੜੀ ਨੰ.	ਵੇਰਵੇ	ਮਿਤੀ 17.11.2025 ਦੇ ਵਿਕਰੀ ਨੋਟਿਸ ਅਨੁਸਾਰ	ਵਧਾਈਆਂ ਮਿਤੀਆਂ
1.	ਈਐੱਮਡੀ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਨ ਦੀ ਆਖਰੀ ਮਿਤੀ	18.12.2025	24.12.2025
2.	ਨਿਲਾਮੀ ਦੀ ਮਿਤੀ	20.12.2025	26.12.2025

ਬਾਕੀ ਸਾਰੇ ਨਿਯਮ ਅਤੇ ਸ਼ਰਤਾਂ ਵਿੱਚ ਕੋਈ ਬਦਲਾਅ ਨਹੀਂ ਹੈ। ਰੁਚੀ ਰੱਖਣ ਵਾਲੇ ਬਿਨੋਕਾਰ <https://baanknet.com> 'ਤੇ BAANKNET 'ਤੇ ਉਪਲਬਧ ਈ-ਨਿਲਾਮੀ ਦੇ ਨਿਯਮਾਂ ਅਤੇ ਸ਼ਰਤਾਂ ਦੇ ਵੇਰਵੇ ਵਾਲੇ ਮੁਕੰਮਲ ਈ-ਨਿਲਾਮੀ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਅਤੇ ਸੁੱਧੀਕਰਨ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਦਾ ਹਵਾਲਾ ਲੈ ਸਕਦੇ ਹਨ। ਸਹਾਇਤਾ ਲਈ, ਬੋਲੀਕਾਰ +91 82912 20220 'ਤੇ Baanknet ਹੈਲਪਲਾਈਨ ਨਾਲ ਸੰਪਰਕ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਨ।

ਸਹੀ/-
ਸ਼੍ਰੀ ਦੀਪਕ ਠੁਕਰਾਲ
ਰਾਮ ਲਾਲ ਅਨੇਜਾ ਫੂਡਜ਼ ਪ੍ਰਾਈਵੇਟ ਲਿਮਿਟਿਡ ਦੇ ਮਾਮਲੇ ਵਿੱਚ ਲਿਕਵੀਡੇਟਰ
(ਰਜਿ. ਨੰ:- IBBI/PA-002/IPN00182/2017-18/10453)
ਪਤਾ:- ਐੱਸਸੀਓ-818, ਪਹਿਲੀ ਮੰਜ਼ਿਲ, ਯੈੱਸ ਬੈਂਕ ਦੇ ਉੱਪਰ,
ਐੱਨਏਈਸੀ, ਮਨੀਮਾਜਰਾ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ- 160101
ਈ-ਮੇਲ ਆਈਡੀ : CIRP.RLAFOOD@GMAIL.COM
ਮੋਬਾਈਲ : -91-9417496655

ਮਿਤੀ : 18.12.2025
ਸਥਾਨ : ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ

Punjabi Jaaram 19/12/2025